*) De his globulis ride notara 5, p. 242.

*) Ambra.
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armatas domini Imperatoris, cum suis arnesiis et corredis . . • .

valuerit yperpera OXX; scita veritate per dictum ipsius et

testium, quos produxit, iurantium, sic fuisse: dixere judices,

restitui debere pro suo dampno yperpera CXX.

xv Item Paschali, qui fuit de Brandicio
1

) contrate sancti

Gregorii , dum veniret de Acre in Cipro pro nau-

clerio unius ligni . . . per duo ligna cursariorum, quorum

lignorum erant comiti Bulgarinus de Rode et Saladinus de Ania,

et capto etiam per ipsos et detento per navigandi,

a quibus aufugerat postea, et veniret Constantinopolim , et

dampnificato tunc per ipsos inter arma et bocaranos') et dra-

pos de tanto, quod valuerit XL besantos Saraxinatos*), sine

dicta ipsius detentione et dampno , quod habuit propter hoc;

cognita veritate per dictum eius et testium productorum, iuran-

tium, sic fuisse: dixere dicti judices, restitui debere pro suo

dampno XL besantos Saraxinatos.

xvi 1 1 e m Martino Vezario de Jadra, nunc habitatori in Candia

Crethensi , derobato de mense Junii proximo preterito de anno

proximo elapso, dum veniret de Candia et iret ad Sarphenas*)

cum quodam suo socio causa mercadandi cum una barcha, per

ca8tellanum ipsius loci, dictum Vieruchodania, de ipsa barca et

rebus, quas habebat, et dampnificato tunc de tanto, quod value-

rit XX solidos grossorum et plus pro sua parte inter denarios,

arma et alias res: scita et cognita vcritate de his per dictum

ipsius, iurantis, sic omnia vera fuisse: dixere dicti judices,

restitui debere pro suo dampno solidos XX denariorum gros-

sorum.

f
) I. e. Brunduiio.

») Tel« subtilis species s. byssus, cujus nomen varie scribitur. Gallice bou-

gran, bouquerant. Proprie dicitur bocaranus, boqueranus, itero

bucaranum, buchiranum.
*) Saracenatos. Sunt bysantii Saracenati numi aurei Sultanorum Iconien-

sium, coll. DuCang. sub v. Byzantius.

*) Idem esse videtur, quod Serphenas (Serfo, Seriphus ins.), coll. p. 239.

Digitized by Google

Judicum Vknetohum decisiones piraticae. 257

Item Leoni de Yerusalem, burgensi ac fideli Veneto, xm

dampnificato de quadam derobatione facta in uxorem ipsius et

filium, dum venirent de partibus Tripolim
f

) in Acon cum barca

una, per Burgarinum cursarium cum uno ligno caricato prope

Acon ad portam Marchisii in hora matutinali tempore domini

Johannis Dandoli, Baiuli in Acon et tota Syria, de rebus omni-

bus et bonis et vestimentis, quas ibi habebant, valentibus bizan-

cios CCLXXXX Saraxinatos; cognita et scita veritate de his

per litteras dicti Baiuli et scriptura missa domino Duci et

comuni Veneciarum, coram quibus sacramento firmantium, sic

fuisse: dixere dicti judices, restitui debere pro ipso dampno

bizancios Saraxinatos CCLXXXX.

1 1 e m Lazaro Judeo, filio magistri Helye medici, habitatori xvm

in Cania
2
), derobato et dampnificato per unam barcham de

Malvasia et homines de Malvasia, qui intus erant, dum esset in

insula Cretensi — iam sunt XXI menses et plus — in Ala-

drigo grando, ubi erat causa lucrandi et mercadandi, de tanto

inter ceram, setam et furmentum, quod valuerit L solidos gros-

sorum et ultra; quesita de his restitucione in Malvasia et non

habita, iuranti etiam per suam legem Mosaycam, hec omnia sic

fuisse: dixere dicti judices, sic scita et cognita veritate, et

fide habita de predictis, pro suo dampno restitui debere soli-

dos L denariorum grossorum.

1 1 e m Johanni Salomonis de Clugia, derobato, dum navi- xix

garet cum barca Raynaldi Catelani de Nigroponte ad Almiro,

cum esset in culfo
3

), tempore domini Victoris Delfini, Baiuli

Nigropontis, per Reginum de Janua cum uno ligno, quod arma-

verat in Ania, et zurinam*) suam, Latinos et Grecos, de tanto

f
) I. e. de partibus Tripolis Syrite.

*) Canea, urbe Cretensi. Cfr. etiam supra p. 105.

*) In freto inter Nigropontem insulam et terram Grecite continentem.

%
) Leg. xurinam s. ziurinam; ciurina cst quasi remigum cohors. Cfr. Diei

1. I. p. 103.

Fonlea. Abth. II. Bd. XIV. 17
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de suis rebus, mercibus et draparia, quod valuerit yperpera XVI;

cognita veritate de his ac scita per dictum ipsius Johaunis et

testium productorum super hoc per ipsum, iurantium, sic fuisse

:

dixere ipsi domini judices, restitui debere pro suo dampno

yperpera XVI.

xx 1 1 e m Natali Burdo, Olio Nicholai Burdi de confinio sancti

Nicholai de Mendigolis, derobato, dum iret de Nigrfoponte, per

Stephanum] Gaforum, fratrem Andrioli Gafori, de tantis de

suis rebus et bonis, que valuerint yperpera CXXX et plus, qui

dictus Stephanus cum sociis erant homines domini Imperatoris

;

cognita veritate ac scita per dictum ab ipso et

scientis veritatem per scripturam et litteras ipsius filii sui,

iurantis in eius et tcstium productorum, iurantium,

sic esse: dixerc dicti iudices

] i' 1 1 e m Marino Signolo de confinio sancti Nicholai, derobato

... — iam 8unt tres anni elapsi et plus — una cum Marino

Vigioni ct Antonio Amici sociis fuissent in una condura, per